2022/10/7 下午4:19 公文簽核

edoc.lit.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWxFMR2GzN7FpcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=18C63FC&IsTable= 1/2

檔　　號： 380 收發文號：1110008173

保存年限： 永久 收發日期：111年10月07日

電子簽核

創稿文號：1111297072

*1111297072*

　 　東海大學  函
機關地址：

407224臺中市西屯區臺灣大道四段1
727號

承 辦 人：趙莉郡

聯絡電話：04-23590121#38700

電子郵件：marcy1256@thu.edu.tw

受 文 者： 黎明技術學院數位多媒體系
發文日期： 中華民國111年10月07日

發文字號： 東恩藝字第11109008980號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (0件) 職場升級設計跨域整合海報.jpg(請至附件下載區https://edoc.thu.e
du.tw/JAppendix/【登入序號:001505】)

主旨：檢送本校工業設計學系辦理「職場升級●設計跨域整合」海
報(含報名資訊及議程)，敬請惠予協助公告並鼓勵所屬學生
踴躍報名參加為荷。

說明：

一、旨揭體驗營，期望透過推廣設計與扎根的角度，讓有志於
設計專業或有興趣的學生，一起來充電升級!了解設計的價
值與意義。

  二、活動時間：111年10月29日 (星期六) 14:0-16:00。
  三、活動地點：本校工業設計學系系館1樓ID105教室。
  四、活動全程免費參加。
  五、活動報名截止期限：本年10月20日 (星期四)晚上11：59。
  六、活動報名網址：https://forms.gle/iDDcVgjpuVLZUDNV7。

正本： 大葉大學工業設計系、大葉大學造形藝術學系、萬能科技大學資訊工程系、逢甲
大學土地管理學系、銘傳大學商品設計學系、朝陽科技大學工業設計系、遠東科
技大學創意商品設計與管理系、中華大學創新設計與管理學士學位學程、黎明技
術學院數位多媒體系、亞洲大學創意商品設計學系、僑光科技大學電腦輔助工業
設計系、樹德科技大學室內設計、逢甲大學室內設計系、中國文化大學建築及都
市設計學、中國文化大學景觀學系、嶺東科技大學創意產品設計、義守大學 創意
商品設計學系、國立高雄大學工藝與創意設計學系、國立臺灣海洋大學海洋文創
設計產業學士學位學程(文創設計系)、國立臺東大學數位媒體與文教產業學系、
國立金門大學都市計劃與景觀學系、中國文化大學廣告學系、長榮大學資訊暨設
計學院學士班、長榮大學數位媒體設計學系、長榮大學互動設計學系、長榮大學
台灣文化創意產業學士學位學程、義守大學數位多媒體設計學系、中華大學建築
與都市計劃學系、明道大學景觀與環境設計學系、僑光科技大學生活創意設計系

2022/10/7 下午4:19 公文簽核

edoc.lit.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWxFMR2GzN7FpcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=18C63FC&IsTable= 2/2

創稿文號：1111297072

收發文號：1110008173

黎明技術學院　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
文書組收發組
員

　 文書組 　 111-10-07 12:39 收文

2 徐瑋秀助理 　 數位多媒體系 111-10-07 16:08 111-10-07 16:18 承辦

擬:
 一、公告於系網頁上，歡迎有興趣師生踴躍報名參加。

 二、呈核後歸檔存查。

3 高振育副主任 　 數位多媒體系 　 　 串簽

4 陳勵志主任 　 數位多媒體系 　 　 串簽